półrocznego , tj. 29 sierpnia 2014 roku.

Akcjonariusz Liczba akcji (szt.)
Udział w kapitale
zakładowym (%)

Liczba głosów
Udział w ogólnej

liczbie głosów (%)

CAM WEST s.a r.l. 3 021 932 41,48 6 021 932 58,55

INVESTORS TFI 962 322 13,21 962 322 9,36

QUERCUS TFI S.A. 522 756 7,18 522 756  5,08

Wskazanie zmian w stanie posiadania, w okresie od dnia przekazania poprzedniego sprawozdania okresowego, tj. od
dnia 15 maja 2014 roku, odrębnie dla każdego z akcjonariuszy.

W okresie od przekazania poprzedniego raportu okresowego (tj. od dnia 15 maja 2014 roku) w strukturze własności
znacznych pakietów akcji CAM Media SA nie wystąpiły zmiany.

6. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące
emitenta na dzień przekazania raportu półrocznego tj. 29 sierpnia 2014 roku.

Poniższa tabela przedstawia zestawienie stanu posiadania akcji CAM Media SA przez osoby zarządzające i nadzorujące
na dzień przekazania raportu półrocznego, tj. 29 sierpnia 2014 roku.

Akcjonariusz Liczba akcji (szt.)
Udział

w kapitale
zakładowym

Liczba głosów
Udział

w ogólnej liczbie
głosów

Krzysztof Przybyłowski
- Prezes Zarządu

324.000 4,45% 324.000 3,15%

Paweł Orłowski
- Wiceprezes Zarządu

323.581 4,44% 323.581 3,15%

Adam Michalewicz
- Wiceprezes Zarządu

340.500 4,67% 340.500 3,31%

Członek Rady Nadzorczej* 5.103 0,07% 5.103 0,05%

Członek Rady Nadzorczej* 15.000 0,21% 15.000 0,15%

*Osoba ta nie wyraziła zgody na publikowanie jej danych osobowych

W okresie od dnia przekazania poprzedniego raportu okresowego (tj. od dnia 15 maja 2014 roku) nie wystąpiła żadna
zmiana w stanie posiadania akcji CAM Media SA przez osoby zarządzające i nadzorujące.

Zgodnie z posiadanymi przez Spółkę informacjami pozostałe osoby nadzorujące na dzień sporządzenia sprawozdania
okresowego, tj. na 29 sierpnia 2014 roku nie posiadają akcji Spółki.

7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub
organem administracji publicznej.